AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE
CONTRATACION Y TRANSPARENCIA MES: Marzo ARNO : 2022

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca

01/03/2022

03/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

08/03/2022

09/03/2022

11/03/2022

15/03/2022

17/03/2022

21/03/2022

9:30

10:00

11:00

18:00

9:30

9:30

11:00

9:30

10:00

9:30

Diputacidén de Granada

Diputacion de Granada

Diputacidn de Granada

Palacio de los Enriquez.-

BAZA

Diputacion de Granada

Diputacidn de Granada

Diputacion de Granada

Diputacidn de Granada

Diputacidn de Granada

Diputacidn de Granada

JUNTA DE GOBIERNO Diputadas/os del equipo de Presidencia
Gobierno

REUNION DELEGACION OBRAS PUBLICAS Y DELEGACION DE Diputada Contratacion, Delegacion de Contrataciéon y

EMPLEO Diputado obras, Diputada Transparencia

Empleo y Técnicos

MESA DE CONTRATACION Diputada de Contrataciony  Delegacidn de Contrataciony

Técnicos Contratacién Transparencia

PALACIO DE LOS ENRIQUEZ Diputada de Contratacion y Ayuntamiento de Baza

Transparencia

JUNTA DE GOBIERNO Diputados/as que pertenecen a Presidencia
la Junta de Gobierno

REUNION AREA DE CONTRATACION Diputada de Contratacion y
Técnicos de ese Area Delegacion de Contratacién y
Transparencia
MESA DE CONTRATACION Diputada, Jefa de Servicioy  Delegacidn de Contrataciony
personal de la Delegacién de Transparencia
Contratac
JUNTA DE GOBIERNO Diputados/as que pertenecen a Presidencia
la Junta de Gobierno
REUNION AREA CONTRATACION Diputada de Contratacion y Diputada de Contratacion y
personal Técnico de dicha Area Transparencia
REUNION CON VICEPRESIDENTA 12, JEFE SERVICIO PRESIDENCIA, Los mismos Vicepresidenta Primera,
DTORA DE PRENSA, DIPUTADA DE EMPLEO Y ASESOR DE LA Diputada de Presidencia,
PORTAVOZ ( Manuel Megias) Cultura y Memoria Histérica 'y

Democratica



22/03/2022

23/03/2022

24/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

30/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

9:30

13:00

9:00

9:30

11:00

9:30

9:30

10:00

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION CON PRESIDENTE

COMISIONES INFORMATIVAS

JUNTA DE GOBIERNO

REUNION AREA CONTRATACION

REUNION DIPUTADA CENTROS SOCIALES

JUNTA DE GOBIERNO

PLENO

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputada de Contratacion //
Presidente

Diputados/as que pertenecen a
las Comisiones Informativas

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Diputada de Contratacion y
Técnicos del Area

Diputada Contratacion y
Diputada Centros Sociales

Diputados/as que pertenecen a
la Junta de Gobierno

Corporacién Provincial

Presidencia

Diputada de Contrataciény
Transparencia

Presidencia

Presidencia

Diputada de Contrataciony
Transparencia

Diputada de Contrataciény T.
Y Diputada C. Sociales

Presidencia

Presidencia




1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIYY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIINY

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIINY

11000100000



