## AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE CONTRATACIÓN Y TRANSPARENCIA

AÑO: 2022

MES: Marzo

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca
01/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputadas/os del equipo de Gobierno	Presidencia
03/03/2022	10:00	Diputación de Granada	REUNION DELEGACION OBRAS PUBLICAS Y DELEGACION DE EMPLEO	Diputada Contratacion, Diputado obras, Diputada Empleo y Técnicos	Delegación de Contratación y Transparencia
04/03/2022	11:00	Diputación de Granada	MESA DE CONTRATACIÓN	Diputada de Contratación y Técnicos Contratación	Delegación de Contratación y Transparencia
04/03/2022	18:00	Palacio de los Enriquez BAZA	PALACIO DE LOS ENRIQUEZ	Diputada de Contratación y Transparencia	Ayuntamiento de Baza
08/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
09/03/2022	9:30	Diputación de Granada	REUNION AREA DE CONTRATACION	Diputada de Contratación y Técnicos de ese Area	Delegación de Contratación y Transparencia
11/03/2022	11:00	Diputación de Granada	MESA DE CONTRATACIÓN	Diputada, Jefa de Servicio y personal de la Delegación de Contratac	Delegación de Contratación y Transparencia
15/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
17/03/2022	10:00	Diputación de Granada	REUNION AREA CONTRATACION	Diputada de Contratación y personal Técnico de dicha Area	Diputada de Contratación y Transparencia
21/03/2022	9:30	Diputación de Granada	REUNION CON VICEPRESIDENTA 1ª, JEFE SERVICIO PRESIDENCIA, DTORA DE PRENSA, DIPUTADA DE EMPLEO Y ASESOR DE LA PORTAVOZ ( Manuel Megias)	Los mismos	Vicepresidenta Primera, Diputada de Presidencia, Cultura y Memoria Histórica y Democrática

22/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
23/03/2022	13:00	Diputación de Granada	REUNION CON PRESIDENTE	Diputada de Contratación // Presidente	Diputada de Contratación y Transparencia
24/03/2022	9:00	Diputación de Granada	COMISIONES INFORMATIVAS	Diputados/as que pertenecen a las Comisiones Informativas	Presidencia
29/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
29/03/2022	11:00	Diputación de Granada	REUNION AREA CONTRATACION	Diputada de Contratación y Técnicos del Area	Diputada de Contratación y Transparencia
30/03/2022	9:30	Diputación de Granada	REUNION DIPUTADA CENTROS SOCIALES	Diputada Contratación y Diputada Centros Sociales	Diputada de Contratación y T. Y Diputada C. Sociales
31/03/2022	9:30	Diputación de Granada	JUNTA DE GOBIERNO	Diputados/as que pertenecen a la Junta de Gobierno	Presidencia
31/03/2022	10:00	Diputación de Granada	PLENO	Corporación Provincial	Presidencia

,,,,,,,,,,,,